Carta de menuis {a Gran Fonda

https://carta.menu
Avinguda De Joan Mir6, 7, Palma de Mallorca, Spain

El menu de La Gran Fonda de Palma de Mallorca comprende aproximadamente 58 diferentes comidas y
bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 8 €. Si el clima es bonito, también puedes
tomar algo al aire libre. Si después de terminar el trabajo aun quieres un céctel y pasar tiempo con amigos, La
Gran Fonda de Palma de Mallorca es un buen bar, y puedes disfrutar aqui de sabrosos platillos americanos
recetas como Burger o Barbecue. También se asada al estilo sudamericano aqui pescado fresco, carne, asi
como frijoles y arroz.
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Aperiti

PICADA

Sopas

SANCOCHO

15€

14 €

Pasta | Nudelgerichte Klein

CON CARNE

Platos de carne

LOMO DE CERDO

Bebidas

MEDIA BOTELLA DE AGUA

Side Orders
TAMAL

Chicken

ARROZ CON POLLO

Postres

COSTILLAS BARBACOA

ENTRECOT
Bocadillos
HAMBURGUESA XXL

Empanadas mit Fleisch

EMPANADA

7€

13 €

1€

14 €

12 €

13 €

15€

10€

2€

firepas

CON CHICHARRON

Hamburger

CON QUESO

Quesiladas

CON POLLO

Snacks & Tingerfood

YUCA FRITA

tapeciales | Spezialitit

PECHUGA DE POLLO

Pizza - Single © 26cm

MIXTA

Desayuncs

HUEVOS PERICOS

A la carta

SOBREBARRIGA A LA CRIOLLA

Platos

DORADA FRITA

Broaster

BROASTER DE POLLO

Para compartir

ALITAS A LA BARBACOA

7€

7€

7€

5€

13 €

8€

6€

13 €

15€

10 €

7€
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Para Picar

QUESO FRITO

[ ]
Porciones
PORCION DE AGUACATE

firepas Rellenas
CON TODO

Fritos

NUGGETS CON PATATAS

Para Almorzar

PATACON CON POLLO

Ternera
FILETE DE TERNERA

Patacones

PATACONES CON CARNE
Picada Huber
PORCION DE CHICHARRON
Domingos

LENGUA A LA CRIOLLA
Popular Ttems
MINIBANDEJA

Antojitos Yexd

PORCION DE ARROZ

8€

2€

9¢€

7€

7€

13 €

7€

4€

13 €

12 €

3€

Plato

COSTILLAS A LA PLANCHA 12 €
y &

Café

CAFE 1€

Entrante

HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y
JAMON

FAVORITOS - CARNADAS
¥ ANZUELDS

7€

PATACONES 4€
[ ]

Queso Fundido $9

CON CHORIZO 6 €

Platos Tipicos Y Carnes -
Typical Dishes and Meats

BANDEJA PAISA 15 €
ENSALADA CESAR

ENSALADA MIXTA CON ATUN 6 €
g e _0 I

PATATAS FRITAS 3¢€
PORCION DE CHORIZO 4€
PATACON CON TODO 9¢€
CHULETA VALLUNA 14 €
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‘”a,nbw'qaeuu CHORIZO FRITO CON PATACON 8¢€
HAMBURGUESA XXL LA GRAN 12 €
FONDA

HAMBURGUESA XXL CON QUESO 9¢
Platos Combinados

DORADA SALSA DE COCO 18 €
CONSOME/SOPA 4€
PATACON CON CHICHARRON 7€
Adicionales

PORCION DE FRIJOLES 3¢€
AGUACATE ENTERO 3¢

PORCION DE CARNE DESMECHADA 3 €

Entrantes

PICAPOLLO PEQUENO 10 €
PICAPOLLO GRANDE 15 €
TAJADA MADURA 4€

SALCHIPAPA QUESO FUNDIDO 8€
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la Gran fonda

Avinguda De Joan Mir6, 7, Palma
de Mallorca, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 11:00-23:00
Martes 11:00-23:00
Miércoles 11:00-23:00
Jueves 11:00-23:00
Viernes 11:00-23:00
Séabado 11:00-23:00
Domingo 11:00-23:00
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